Vorbereitungsplan

Tag:

Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag

Dienstag
Mittwoch
Donnerstag

Freitag
Rundenstart

Datum Einheit:

05.07.2019 Training Grillen im Anschluss

06.07.2019 Training

07.07.2019 Blitzturnier in Weier (Sportfest)

08.07.2019 Training
09.07.2019 Training
10.07.2019

11.07.2019 Training
12.07.2019 Training
13.07.2019

14.07.2019

15.07.2019 Training
16.07.2019 Training
17.07.2019 Training

18.07.2019 Spiel SV ULM bei Appenwieer

19.07.2019

20.07.2019

21.07.2019 Turnier in Griesheim
22.07.2019 Training

23.07.2019 Training

24.07.2019

25.07.2019 Training

26.07.2019

27.07.2019 Langenwinkel
28.07.2019 Turnier in Bohlsbach
29.07.2019

30.07.2019 Spiel in Durbach
31.07.2019

01.08.2019 Training

02.08.2019 Training

03.08.2019 Training

04.08.2019

05.08.2019 Training

06.08.2019 Spiel beim OFV
07.08.2019

08.08.2019 Spiel beim FC Ankara
09.08.2019

10.08.2019 Training

11.08.2019

12.08.2019 Training

13.08.2019 Training
14.08.2019

15.08.2019 Training
16.08.2019

Uhrzeit
18.15 Uhr
10:00 Uhr
ab 14:00 Uhr
18:45 Uhr
19 Uhr

18:45 Uhr
18:45 Uhr

18:45 Uhr
18:45 Uhr
18:45 Uhr
19:00 Uhr

?
18.45 Uhr
18.45

18.45 Uhr

19 Uhr
?

19:00 Uhr

19 Uhr

19 Uhr

10 Uhr

19 Uhr
19 Uhr

19:00 Uhr

10:00 Uhr

18:45 Uhr
18:45 Uhr

18:45 Uhr



