Vorbereitungsplan			
Tag:	Datum	Einheit:	Uhrzeit
Freitag	05.07.2019	Training Grillen im Anschluss	18.15 Uhr
Samstag	06.07.2019		10:00 Uhr
Sonntag		Blitzturnier in Weier (Sportfest)	ab 14:00 Uhr
Montag	08.07.2019		18:45 Uhr
Dienstag	09.07.2019		19 Uhr
Mittwoch	10.07.2019		
Donnerstag	11.07.2019	Training	18:45 Uhr
Freitag	12.07.2019		18:45 Uhr
Samstag	13.07.2019	-	
Sonntag	14.07.2019		
Montag	15.07.2019	Training	18:45 Uhr
Dienstag	16.07.2019		18:45 Uhr
Mittwoch	17.07.2019		18:45 Uhr
Donnerstag		Spiel SV ULM bei Appenwieer	19:00 Uhr
Freitag	19.07.2019		
Samstag	20.07.2019		
Sonntag	21.07.2019	Turnier in Griesheim	?
Montag	22.07.2019	Training	18.45 Uhr
Dienstag	23.07.2019		18.45
Mittwoch	24.07.2019		
Donnerstag	25.07.2019	Training	18.45 Uhr
Freitag	26.07.2019		
Samstag	27.07.2019	Langenwinkel	19 Uhr
Sonntag	28.07.2019	Turnier in Bohlsbach	?
Montag	29.07.2019		
Dienstag	30.07.2019	Spiel in Durbach	19:00 Uhr
Mittwoch	31.07.2019		
Donnerstag	01.08.2019	Training	19 Uhr
Freitag	02.08.2019	Training	19 Uhr
Samstag	03.08.2019	Training	10 Uhr
Sonntag	04.08.2019		
Montag	05.08.2019		19 Uhr
Dienstag		Spiel beim OFV	19 Uhr
Mittwoch	07.08.2019		
Donnerstag		Spiel beim FC Ankara	19:00 Uhr
Freitag	09.08.2019		
Samstag	10.08.2019		10:00 Uhr
Sonntag	11.08.2019		
Montag	12.08.2019		18:45 Uhr
Dienstag	13.08.2019		18:45 Uhr
Mittwoch	14.08.2019		18:45 Uhr
Donnerstag Freitag	15.08.2019 16.08.2019	-	10.4J UIII
Freitag Rundenstart	10.08.2019		